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DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

GESTION DE BECAS

EL INSTITUTO GESTIONARA BECAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO PERSONAL, ECONOMICO, ACADEMICO Y CULTURAL
DE LAS Y LOS JOVENES ANTE DIFERENTES INSTITUTCIONES ESCOLARES PUBLICAS Y PRIVADAS

I: ARTICULO 21 Y 22 DE LA LEY DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE MEXICO
2: ARTICULO 104 DEL BANDO MUNICIPAL DE ZINACANTEPEC VIGENTE
3: ARTICULO 110Y |11 DE REGLAMENTO ORGANICO MUNICIPAL DE ZINCACANTEPEC VIGENTE

CONSTANCIA DE APROBACION DE LA BECA POR PARTE DEL INSTITUTO MUNICIPAL 10 DIAS
DE LA JUVENTUD DE ZINACANTEPEC

s | NO | DIRECCION WESB ]
CUANDO EXISTAN BECAS DISPONIBLES

NO

PERSONAS FiSICAS

cITU NO APLI PARA SEGUIMIENTO DEL ALCANCE DE MERAS Y
S W : o3 RESGUARDO EN EL ARCHIVO DEL INSTITUTO
OFICIO DE RESPUESTA NO APLICA | NO APLICA

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

INSTITUCIONES PUBLICAS

NA | Fundamento Juridico: NA
EFECTVO| | TARETADE CREDITO| |  TARETADE DEBITO| | EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)

NA

LAS BECAS ESTAN SUJERAS A LA DISPONIBILIDAD DE LA INSTITUCION CON LA QUE EXISTA PREVIO CONVENIO

NO
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AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
LUIS FERNANDO ORTIZ HILL

CALLE: | BENITO JUAREZ NO. INT. Y EXT.: 205
COLONIA: BARRIO SAN MIGUEL

MUNICIPIO: ZINACANTEPEC
DE 9:00 A 18:00 HORAS DE LUNES A VIERNES

sl

DE UN FAMILIAR PARA LA GESTION DE LA BECA?

{PUEDO REALIZAR EL TRAMITE

RESPUESTA: NO, EL TRAMITE ES PERSONAL
{PUEDO SOLICITAR MAS DE UNA BECA?
RESPUESTA: Sl, DE ACUERDO A LA DISPONIBILIDAD Y OFERTA
{CUANDO SE PUBLICAN LAS CONVOCATORIAS?

RESPUESTA: NO EXISTE UNA FECHA ESPECIFICA, DEPENDE DE LA INSTITUCION CON LA QUE EXISTE CONVENIO

I .\ N
ELABO 1Vi Jiro sueno: | FECHA DE ACTUALIZACION:
| AYSETAMIENTO

i Moo d  sho sy

Lic. WNDO BECERRIL NAV.
ENLACE DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA
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